

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Σεπτεμβρίου 2006  
(Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της εταιρείας ΕΛΒΕ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ Α.Ε. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση δικτύου της, όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου:

www.elvesa.gr

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των

22 Νοεμβρίου 2006

περιοδικών οικονομικών καταστάσεων:

1.1 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				
Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ				
	Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	11.930.435,16	11.273.568,76	23.522.709,29	23.219.370,58
Αποθέματα	7.564.412,02	9.458.876,93	3.776.856,37	5.505.220,07
Απαιτήσεις από πελάτες	15.455.613,90	12.819.628,13	7.699.560,14	5.700.193,32
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	4.722.020,40	5.418.098,39	1.633.240,06	1.257.522,73
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>39.672.481,48</b>	<b>38.970.172,21</b>	<b>36.632.365,86</b>	<b>35.682.306,70</b>
<b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.340.710,63	4.318.875,58	2.918.604,49	3.822.363,25
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	2.487.981,13	1.083.741,28	2.485.801,50	1.083.741,28
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	14.323.435,77	14.724.398,81	1.982.193,06	3.123.940,60
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	20.152.127,53	20.127.015,67	7.386.599,05	8.030.045,13
Καθαρή θέση μετόχων Εταιρείας (β)	14.551.933,42	13.445.736,70	29.245.766,81	27.652.261,57
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	4.968.420,53	5.397.419,84	-	-
Σύνολο Καθαρός Θέσος (δ)=(β)+(γ)	19.520.353,95	18.843.156,54	29.245.766,81	27.652.261,57
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(δ)</b>	<b>39.672.481,48</b>	<b>38.970.172,21</b>	<b>36.632.365,86</b>	<b>35.682.306,70</b>

1.2 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ				
Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ				
	Ο Όμιλος			
	1/1-30/9/2006	1/1-30/9/2005	1/7-30/9/2006	1/7-30/9/2005
<b>Κύκλος εργασιών</b>				
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	15.370.094,58	13.144.135,06	5.200.881,69	5.037.147,60
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	4.800.561,36	4.719.977,53	1.560.274,02	1.940.744,25
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	4.064.689,99	4.018.474,82	1.301.018,58	1.888.675,68
<b>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων</b>	<b>3.785.697,69</b>	<b>3.823.843,28</b>	<b>1.237.461,40</b>	<b>1.810.338,93</b>
Μείον φόροι	(1.220.679,48)	(1.217.692,56)	(372.971,11)	(588.393,20)
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)</b>	<b>2.565.018,21</b>	<b>2.606.150,72</b>	<b>864.490,29</b>	<b>1.221.945,73</b>
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)</b>	-	-	-	-
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α)+(β)</b>	<b>2.565.018,21</b>	<b>2.606.150,72</b>	<b>864.490,29</b>	<b>1.221.945,73</b>
<i>Κατανέμονται σε:</i>				
Μετόχους Εταιρίας	1.767.772,86	1.624.189,77	810.265,68	869.491,85
Μετόχους Μειοψηφίας	797.245,35	981.960,95	54.224,61	352.453,88
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	0,134	0,123	0,061	0,066
<b>Η εταιρεία</b>				
	1/1-30/9/2006	1/1-30/9/2005	1/7-30/9/2006	1/7-30/9/2005
<b>Κύκλος εργασιών</b>	<b>10.511.302,58</b>	<b>9.451.274,28</b>	<b>4.234.744,43</b>	<b>4.755.336,56</b>
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	4.371.904,03	3.767.644,27	1.783.585,24	1.925.731,61
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.017.431,51	1.793.298,20	1.099.939,64	1.112.604,50
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.906.509,89	1.648.043,84	1.065.269,15	1.058.721,31
<b>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων</b>	<b>2.455.970,70</b>	<b>1.925.580,52</b>	<b>1.005.968,96</b>	<b>1.016.484,44</b>
Μείον φόροι	(580.807,46)	(463.261,48)	(304.886,20)	(324.517,95)
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)</b>	<b>1.875.163,24</b>	<b>1.462.319,04</b>	<b>701.082,76</b>	<b>691.966,49</b>
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)</b>	-	-	-	-
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α)+(β)</b>	<b>1.875.163,24</b>	<b>1.462.319,04</b>	<b>701.082,76</b>	<b>691.966,49</b>
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	0,142	0,111	0,053	0,052

## ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση είναι οι ακόλουθες:

Επωνυμία	Έδρα	Ποσοστό συμμετοχής	Μέθοδος ενοποίησης
ΕΛΒΕ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ Α.Ε.	Ελλάδα, Καβάλα	Μητρική Εταιρεία	Ολική
CALIN Α.Ε.	Ελλάδα, Χαλάνδρι Αττικής	50,99%	Ολική
ΛΗΤΩ Α.Ε.	Ελλάδα, Περιστερί Αττικής	28,86%	Ολική
HARMONY CRUISES Α.Ν.Ε.	Ελλάδα, Αθήνα	25%	Καθαρή θέση
ΕΛΒΕ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ ΕΠΕ	Βουλγαρία	49% (σε αδράνεα)	Καθαρή θέση

2. Την 29η Δεκεμβρίου 2005 καταχωρήθηκε στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών του Νομαρχιακού Διαμερισματος Καβάλας η με αριθμό Κ2-16487/29.12.2005 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης, σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε η συγχώνευση της μητρικής εταιρείας ΕΛΒΕ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ ΑΕ και της κατά 100% θυγατρικής της Ανώνυμης Εταιρείας "ΟΑΚΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ" με απορρόφηση της δεύτερης εταιρείας από την πρώτη, σύμφωνα με τις από 5.10.2005 και 30.11.2005 αποφάσεις των Διοικητικών τους Συμβουλίων, τις διατάξεις του άρθρου 78 του Κ.Ν. 2190/1920 και του Ν.Δ. 1297/72.

3. Στις 2.6.2006 εξαγοράσθηκε πρόσθετο ποσοστό 4,86% της θυγατρικής εταιρείας ΛΗΤΩ ΑΕ και έτσι το ποσοστό συμμετοχής διαμορφώθηκε από 24% σε 28,86%.

4. Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις είναι για την μητρική την ΟΑΚΣ ΑΕ την CALIN ΑΕ και την HARMONY CRUISES ΑΝΕ οι χρήσεις 2003 έως και 2005, και για την ΛΗΤΩ Α.Ε. η χρήση 2005.

5. Επί των παγίων στοιχείων των εταιρειών του ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα ή άλλα βάρη.

6. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που να έχουν επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία των εταιρειών του Ομίλου.

7. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού την 30/9/2006: Όμιλος άτομα 352, Εταιρεία 80 και 30/9/2005: Όμιλος άτομα 351, Εταιρεία άτομα 64.

8. Οι κατωτέρω συναλλαγές αφορούν συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη κατά την έννοια του ΔΛΠ 24:

	Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	30.9.2006	30.9.2005	30.9.2006	30.9.2005
- Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	14.812,62	26.812,62	14.812,62	549.138,74
- Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0,00	0,00	0,00	0,00
- Απαιτήσεις από συνδεδεμένες εταιρείες	217.814,83	167.948,33	757.814,83	2.145.936,85
- Υποχρεώσεις σε συνδεδεμένες εταιρείες	0,00	0,00	0,00	0,00
- Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	329.921,86	303.773,15	85.961,86	125.914,82
- Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00	0,00	0,00
- Υποχρεώσεις σε διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	152.700,00	96.858,33	0,00	0,00

## Καβάλα, 22 Νοεμβρίου 2006

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. &amp; Διευθύνων Σύμβουλος

Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Ο Οικονομικός Διευθυντής

Ο Λογιστής

Τηλέμαχος Κιτσικόπουλος  
Α.Τ. Ζ 825323Ronald Barkshire  
Α.Δ. 160980/87Κωνσταντίνος Κογκαλιδής  
Α.Τ. Κ 559667Μιχαήλ Λιάκας  
Α.Τ. Μ 433403-ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 7172 Α' ΤΑΞΗΣ

Τύπος ☎ 2102724090